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
Можно под склад. Ц. 300 т.р. тел. 8-928-764-45-43.
12047 Продаю гараж металлический, уже разо-
бран, на вывоз, заводской ГОСТ, в отличном сост. Ц. 
47 т.р., торг. Оплата по привозу. тел. 8-961-320-64-
19, 8-951-501-32-76.
12365 Сниму гараж в р-не Соцгородка, пер. Мясо-
комбинатовский, на длит. срок. т. 8-928-178-19-16.
5362 Сдам гараж 100 кв.м + 100 кв.м - подвал. Есть 380 
- 220 В, вода, комната отдыха, с/у, банька эл. Земля в 
процессе выкупа. Можно застроить 2-й эт. Собствен-
ник. Торг, обмен. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
12469 Продам гараж р-н Соцгородка. Ц. 270 т.р. т. 
8-928-192-54-76 Игорь.
12482 Продается гараж п. Артем, ул. Искры, а/к «Эв-
рика», пл. 21,3 (3,3х6,2), высота от 220х340; ворота 245, 
имеется подвал, свет. Ц. 250 т.р. Торг. т. 8-919-891-33-
99, 8-918-527-44-91.
12503 Продаю гараж в а/к «Волга», размер 6х4 м, име-
ется смотр. яма, свет, подвал сухой. т. 8-918-570-34-28.
12525 2 индивид. гаража, в п. Красина, 6х4 м, в соб-
ственности, док-ты новые, 1-ый расположен в р-не 
к/ц «Галерея десертов», 2-ой в р-не стадиона. тел. 
8-988-587-08-12. Собственник.
12562 Продается гараж 30 кв.м, с документами, г/к 
«Поиск», яма смотровая, подвал на весь гараж. Р-н 
кирпичный завод/приставы. тел. 8-928-148-66-81.

12998 Срочно! Продается кирпичный 2-этажный 
гараж на пересечении ул. Прокатная - Звездная (на-
против лицея №33), пл. гаража 45 кв.м, в/п 2,4 м и 
2,6 м, 2013 г.п. Земельный уч-к под гаражом - 38 кв.м 
в собственности. Подходит под коммерцию. Доку-
менты готовы. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
12608 Продается капитальный, кирпичный гараж 
в отличном сост., 6х4, Соцгородок, р-н школы №6. 
Имеется смотровая яма, электроэнергия, отличный 
подъезд к гаражу. Документы о праве собственно-
сти на зем. уч-к и строение оформлены. тел. 8-904-
345-38-32, 8-919-879-51-09.
12616 Сдаю гараж в автокооперативе, р-н рын-
ка «Стайер». Ц. 2 т.р./месяц. Можно под склад. тел. 
8-918-510-76-25.
10954 Продаю гараж в п. Артем, во дворе дома по 
ул. О. Мешковой, 18. С документами, земля в соб-
ственности. тел. 8-928-193-65-86.
12644 Продам кирп. гараж с подвалом и ямой. Обо-
рудованы полы и стены с полочками. Ост. «Звездная», 
рядом с пролетарской церковью, в автокооперативе. 
Отличное место под бизнес. Ц. 250 т.р. тел. 8-928-617-
00-83.

ОБРАЗОВАНИЕ
1392 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории А1, М, В - с 16 лет, А, С, Д, 
ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, с В на Д, ГБА, 20 
час., 60 час., 80 час. Начало занятий с 28.08.2018. 
Рассрочка. Центр (р-н юстиции), пр. Красной Ар-
мии, д. 144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-519-
57-86, 8-918-566-70-11.

11933 Шахтинский учебный центр ДОСААФ обуча-
ет водителей категории В, С, Д, Е по гибкому графи-
ку. По категории «В» с 17 лет. Оплата за обучение в 
рассрочку, с индивидуальными скидками. пр. По-
беды Революции, 117 А (рядом с «Абсолют - Авто»), 
тел. 8-989-512-44-64, 8-928-133-33-51.
12003 СЦ «Надежда» приглашает: подготовка к 
школе 5-7 лет; индивидуальные и групповые фор-
мы занятий, индивидуально-творческий подход к 
каждому ребенку. Психологическая помощь: диа-
гонстика, консультации, коррекция. Уроки музыки: 
обучение игре на музыкальных инструментах детей 
и взрослых (гитара, фортепиано, синтезатор). Инди-
видуальная программа обучения. П. ХБК, ДК «Тек-
стильщик», тел. 8-988-536-25-09, 8-909-41-65-911.
12798 Дополнительные занятия по математике, 
выполнение домашних заданий, новые методы из-
учения и выполнения домашних заданий по всем 
предметам до 9 класса. тел. 8-928-168-96-21.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

26083 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗО-
РОВ, кондиционеров (оконник). Выезд. ГАРАН-
ТИЯ. ВЫЕЗД В НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ. Андрей. 
Обр. по тел. 8-928-122-55-44, 8-919-891-95-55.

50071 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ у заказчика 
на дому, с гарантией. Опыт работы. Вызов мастера 
в черте города бесплатный. Обр. по  тел. 25-13-92, 
8-928-167-25-35, 8-918-532-64-54.
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
9913 П. Артем, ост. «Машиносчетная», 1-к. кв-ра без 
мебели. Ц. 6000 р. + ком. услуги. тел. 8-951-526-93-
02.
12712 Сдам комнату студентам - 3500 руб. с ком-
мун., без хозяев. тел. 8-928-771-30-62. Агентство.
12751 Сдается 1-к. кв-ра, ул. ЗИ, 50, с мебелью, быт. 
техника, интернет, каб. ТВ. Оплата 8500 р. + счетчи-
ки. тел. 8-928-101-17-62.
12760 Аренда. Ст. Раздорская, дом на берегу р. Дон. 
Возможен вариант продажи. тел. 8-928-603-16-53.
12767 Сдается 2-к. кв-ра, 3 эт., на один год, быт. тех-
ника, мебель.  Желательно военным, служащим в 
РА. Оплата 10 т.р. + свет. Предоплата 10 т.р. Сдача 
кв-ры с 15 сентября 2018 г. тел. 8-938-158-86-57.
12417 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», бывш. общежитие, с мебелью и быт. техни-
кой. Ц. 4 т.р. + ком. услуги. тел. 8-951-822-64-15.
12154 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, р-н маг. 
«Динамо», 1 эт., без мебели. тел. 8-918-542-62-74.

СДАЕТСЯ ДЛЯ СЕМЬИ ДОМ В ЦЕНТРЕ ГО-
РОДА, ИЗ 3-Х КОМНАТ, ОТОПЛЕНИЕ - ФОР-
СУНКА, ПРИГОТОВЛЕНИЕ ПИЩИ - ГАЗ, 
УДОБСТВА ВО ДВОРЕ. БЕЗ МЕБЕЛИ И БЫ-
ТОВОЙ ТЕХНИКИ. ПОСРЕДНИКАМ НЕ БЕС-
ПОКОИТЬ. ОБР. ПО ТЕЛ. 8-918-529-27-56, С 
8 ДО 17 ЧАС.

12468 Сдам квартиру на длительный срок (жела-
тельно студентам), 4/5 дома, 2-комн., ремонт, ме-
бель, бытовая техника. Расположена по ул. Совет-
ской (р-н лицея № 74). т. 8-960-44-68-467.
12481 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3 эт., ремонт, холо-
дильник, новая мебель, телевизор, машинка стир., 
м/п окна. На долгий срок, русской семье. 10 т.р. + 
счетчики, коммуналка наша. Хозяйка. 8-989-525-06-
86.
12485 Сдается комната в частном доме для 2-х 
девушек-студенток, центр. т. 8-908-170-48-33, 8-928-
123-75-91.
12492 Сдается дом 68 кв.м, в/у, ниже Собора, 200 м 
от ул. Советской, для хорошей, мирной семьи, ра-
ботающей. Все интересующие вопросы  по т. 8-988-
991-94-71.
12490 Сдается дом в п. Фрунзе с мебелью - кровати, 
холодильник, стир. машинка, телевизор, вода, с/у в 
доме. 10 т.р. + ком. услуги. т. 8-926-870-52-17.
12495 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни со в/у на 
длительный срок, около райбольницы. Рядом ры-
нок, магазины, бассейн. т. 8-918-546-13-82.
12513 Сдаю 1-к. кв-ру, Соцгородок. Оплата 6 т.р. в 
мес. тел. 8-928-956-61-26.
717 Посуточно сдаю уютную квартиру в центре для 
гостей и жителей города. Всегда чисто. Есть все для 
комфортного проживания. Отчет. документы. Бро-
нируйте заранее. Тел., WhatApp: 8-903-403-34-77.
1603 Сниму домик, флигель оставленный без при-
смотра и нуждающийся в охране и поддержива-
нии жилого состояния. За бесплатное проживание 
и моя оплата коммунальных услуг. Пенсионер, без 
вредных привычек. тел. 8-928-616-01-71.
1602 Сдается 3-к. дом, на одном уч-ке с хоз., 
п.Южная, ул.Достоевс., душ в кухне, туалет во дво-
ре, АГВ, газ. печь, эл. водон. бак, кров., диван, шкаф, 
стенка. Заезда нет. Ц. 7 т.р. + счет. т.8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1602 Сдам флигель со всеми удобствами. Район ТЦ 
«Рассвет». Обращаться по тел. 8-918-529-56-76, по-
сле 15:00.  

1602 Сдается 2-ком. флиг., на одном уч-ке с хоз., 
ул.Шишкина-Смидовича. Заезда нет. АГВ, удоб. во 
фл., сост. хорошее, сплит-сист., холод., тв, стир. маш. 
авт., 2 див., кухня. Ц. 8 т.р. + сч. т. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1602 Сдается 1-к. кв-ра, в центре, пр. Победа Рево-
люции, район Солдата, 5/5, ТЭЦ, сост. обычное, окна 
деревян. Без мебели и быт. техники. Только прихо-
жая, шкаф, стол. Ц. 7 т.р. + к/п. т.8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97. 
1602 Сдается 1-к. кв-ра, п.Майский, район дет. по-
ликл., 4/4, ТЭЦ, после ремонта, сплит-сист., холод., тв, 
микров. печь, встр. кухня, диван, 2 кресла, тумбочка. 
Ц. 4,5 т.р. + к/п. т.8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1602 Сдается 2-к. кв-ра, Парковая, 5/5, ТЭЦ, косм.
ремонт, окна м/п, диван, холодильник, шкаф, стол, 
стулья, газ.колонка. Ц. 7 т.р. + счетчики. т.8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
1602 Сдается 2-к.кв-ра, п.ХБК, 1/5, ТЭЦ, сост. хоро-
шее, встроен. кухня, холод., тв, стир. маш. автомат, 
2-сп. кровать, диван, шкаф, стол, стулья. Ц. 10 т.р. + 
к/п. т. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1602 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне г.Шахты, пос.Каменоломни. Рассмотрю любые 
предложения, с мебелью и без мебели. На выгод-
ных для вас условиях. т.8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
1602 Сдается флигель в центре города со всеми 
удобствами для двух студентов. Тел:8-928-154-72-
19, Светлана. 
12796 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, интернат, мо-
лодой семье без животных, есть все для прожи-
вания, платежеспособным. Оплата 6 т.р. + комму-
налка. На длит. срок., 5/5 эт., середина дома. тел. 
8-918-518-47-47.
12806 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, для 
малосемейных на длит. срок, мебель имеется. Опла-
та 8,5 т.р. + коммун. услуги. Собственник. тел. 8-928-
193-56-54.
12538 Сдам 2-к. кв-ру в п. Фрунзе, 9 эт. тел. 8-988-
586-74-24.
12558 Сдается 1-к. кв-ра, Донской/Ленина, 4/5 эт., 
на длит. срок, в/у, с мебелью, ремонтом, быт. техни-
кой. Собственник. Без посредников. тел. 8-950-848-
57-48.
12814 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт., центр города, на 
длит. срок, для русской семьи, есть мебель, хол-
дильник. Оплата 6500 р. + коммуналка. тел. 8-938-
110-80-97.
12564 Сдаю дом, пр. Чернокозова, рядом с ул. Ма-
яковского, в/у в доме, пл. 65 кв.м. Собственник. Ц. 
8 т.р. + газ, свет, вода по счетчикам. тел. 8-928-139-
27-15.
12568 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Красина со в/у, с мебелью 
и быт. техникой, с ремонтом, на длит. срок. Просьба 
агентам - не беспокоить. Ц. 6 т.р. + к/п. Справки по 
тел. 8-918-567-24-80.
12997 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, на длит. срок. 
Оплата 5 т.р.  + ком. услуги полностью. тел. 8-951-
514-40-17, с 8 до 22 час.
12584 Сниму кв-ру или дом со в/у, в центре, в р-не 
ул. Парковая, Соцгородка, п. Артем, п. ХБК. Рассмо-
трю варианты с мебелью или без мебели. тел. 8-908-
509-65-43, 8-8636-28-34-53, с 9 до 21 час.
12839 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., вся мебель, 
холодильник. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. тел. 8-918-
517-76-86.
12581 Сдается 1-к. кв-ра в центре, р-н рынка, для 
малосемейных. тел. 8-909-405-45-17.

12575 Сдается 3-к. кв-ра, свежий ремонт, мебель, 
быт. техника, напротив торг. центра «Макимум», по 
пр. Красный Шахтер. тел. 8-918-857-61-91. Цена до-
говорная. 

12833 Сдается комната со в/у, с отдельным входом. 
Для студентов. Р-н Соцгородка. тел. 8-928-124-32-
22.
12832 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», с мебелью, холодильник, ТВ, стир. машинки 
нет. Всё чисто. Оплата 6000 р. + ком. услуги. На длит. 
срок. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 8-909-
416-88-63.
12848 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра в центре города, 
косметический ремонт, с мебелью и возможно без 
мебели. Желательно на длительный срок. Цена 10 
т.р. + счетчики (отопление входит в стоимость арен-
ды). Есть и другие варианты как дороже, так и де-
шевле. тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Соб-
ственник.
1687 Сдается, Центр 1-ком. квартира улучшенной 
планировки, АГВ, мебель, бытовая техника, состоя-
ние отличное. Оплата: 10 000 + ком.услуги. Тел: 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
1687 Сдается в пос. Артем (район Олимпийско-
го) 2-х ком. квартира, АГВ, комнаты изолированы. 
Оплата: 7 000 + ком. услуги. Тел: 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
1687 Сдается в п. Нежданная жилой дом, все удоб-
ства, мебель, бытовая техника. Можно для рабочих 
на 5 человек. Оплата: 3 500 р. с человека.  Агентство 
недвижимости «Квартал» Тел: 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
1687 Сдается жилой дом, район Нежданная, 1-й 
этаж - кухня, с/у, 2-й этаж - 1 комната, с коридора 
выход в гараж. Оплата: 10 000 + ком. услуги (АГВ). 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1687 Сдается в пос. Артем (ост. Конечная) 1-ком. 
квартира, S=44 кв.м, кухня 12 кв.м, необходимая ме-
бель, бытовая техника, хорошее состояние. Оплата: 
6000 + ком. услуги. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
12611 Сдам 3-к. кв-ру в центре города, на длит. срок. 
Мебель, холодильник, телевизор, стиралка, микро-
волновка, интернет. Вся инфраструктура в шаг. до-
ступности. Хорошие соседи. тел. 8-918-556-02-97.
П. Сдается в п. Артем, 2-к. кв-ра, ост. «Гипермар-
кет «Магнит» или «Лента», мебель частично + стир. 
машинка-автомат, отопление АГВ. Оплата по дого-
воренности. тел. 8-909-431-36-51, 8-951-825-19-55.

12867 Сдается 1-к. кв-ра со в/у на длит. срок, по адре-
су пр. К. Маркса, 63, кв. 3. Желательно девушкам-
студенткам или семейной паре. тел. 8-919-898-35-
21, 8-904-345-69-64, Лариса Михайловна.
12620 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, в р-не ШахтНИУИ. 
Оплата 8 т.р. + к/п. тел. 8-918-553-18-42.
1690 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт., балкон 
застеклен, остановка, рынок, магазин рядом, ме-
бель необходимая, с/у разд., сост. обычное, чисто. 
Ц. 4500 р. + ком. платежи. Без детей! Посредникам 
не звонить. тел. 8-908-191-83-89.
10953 Сдаю в доме с хозяйкой комнату для девоч-
ки. Недорого. Р-н кирпичного завода. тел. 8-906-
417-16-47.
12642 Сдаю домик в р-не Пролетарки, пер. Народ-
ный, условия в доме, мебель частично, отопление 
форсунка газовая, на долгий срок. тел. 8-961-275-
65-79, 8-928-908-30-68.
12872 Сдается дом пл. 61 кв.м, р-н Воровского, 
4 комн., кухня, вода, газ, отопление АГВ. На уч-ке 
летн. кухня, гараж, душ, хозпостройки, сад. Ц. 5000 
р. + к/у. тел. 8-928-142-87-78.
12651 Сниму кв-ру, дом, коттедж, в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-928-120-88-63, 8-908-191-34-59.
12651 Сдается 2-к. кв-ра в п. Петровка, ул. Стекло-
ва, 2/3 эт., сост. обычное, большая лоджия, 2 дивана, 
ТВ, холодильник, шкафы. Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-
120-88-63.
12651 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, ул. Красин-
ская, 4/5 эт., пан. дом, сост. нормальное, диван, ТВ, 
холодильник, стиральная машина-автомат, кухон-
ная мебель. Ц. 6500 р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
12651 Сдается 2-к. кв-ра в п. Интернациональный, 
рядом п. Майский, 2/2 эт., ул. Мостовая, АОГВ, сост. 
хор., комн. изолир., ТВ, холодильник, шифоньер, 
стиральная машина-автомат. Ц. 8500 р. + к/п. тел. 
8-928-120-88-63.
12651 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, мкр-н Олимпий-
ский, новые дома, пл. 34 кв.м, АОГВ, 4/5 эт., без ме-
бели и быт. техники. Ц. 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-
34-59.
12651 Сдается 2-к. кв-ра в п. Новостройка, ул. Перо-
ва, 4/4 эт., сост. обычное, 2 дивана, ТВ, холодильник, 
стиральная машинка, кондиционер. Ц. 6 т.р. + к/п. 
тел. 8-928-120-88-63.
12653 Р-н собора, в частном дворе во флигеле сда-
ется комната на 2 человека, один уже есть, нужна 
еще одна жежина. Ц. на одного 4 т.р. Для прожива-
ния все есть. тел. 8-928-627-02-31.
12658 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в 
р-не Соцгородка, комн. изолир., балкон застеклен, 
очень теплая, вода всегда идет хорошо. С мебелью. 
тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

АВТО-МОТО

ОБЩИЕ

2134 КУПЛЮ АВТОМОБИЛИ ПО ДОРОГОЙ ЦЕ-
НЕ. После ДТП, списанные, на запчасти или под 
восстановление, в любом состоянии, отечествен-
ного или импортного производства: ВАЗ, ГАЗ, 
«Москвич». А также к этим моделям ИМЕЮТСЯ 
ЗАПЧАСТИ. тел. 8-960-444-90-01.

9406 КУПЛЮ АВТОМОБИЛЬ отечественного или 
импортного производства на запчасти или под вос-
становление. ДОРОГО. ТЕЛ. 8-928-140-95-67. 
9785 Куплю автомобиль любой марки и в лю-
бом состоянии, можно после ДТП. Также имеют-
ся запчасти. тел. 8-928-622-60-07, Юра.

9870 Продаются баллоны метановые, кузов Зил 
АРЗ коротыша. тел. 8-928-766-00-45. 

9911 Автосервис кузовного ремонта производит 
рихтовку элементов кузова и частичную окраску; 
а также восстанавливаем геометрию и рихтовку 
кузова после переворота на крышу авто с пол-
ной покраской. Цена за 1 элемент покраски 1500 
руб. тел. 8-928-104-37-73.

12491  Продаю мопед «Верховина» 5 т.р., в хоро-
шем состогянии. т. 8-988-538-12-46, 8-988-578-62-
95, Юра.
1602 Продам или обменяю грузопассажирские Га-
зели, 2 шт. 2005 г.в., ГБО-пропан, на ходу, стоят на 
маршруте №56. Ц. 145 и 125 тр. На обмен дороже. 
Торг. тел. 8-928-765-59-57.

 ИНОМАРКИ
11774 «Ауди-80», цв. «мокрый асфальт», 1986 г.в., газ-
бензин, двиг. 1,6 л, 5 ступка, 75 л.с., расход 6 л на 100 
км, музыка, сигнализ., машина - сел и поехал. Не кра-
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
ек, сварка поперечной трубы, окраска всей кон-
струкции. Монтаж листов. От 350 р. за один 
погонный метр. тел. 8-961-407-00-98.

12809 Продам холодильник, газовые плиты, теле-
визоры. Доставка, грузчики. тел. 8-909-406-81-93.

13011 Продается алюминиевая моторная лодка 
«Охотник»-290. Длин 2,90 м, ширина 1,44 м, высота 
борта 0,5 м, вес 55 кг., грузоподъемность 260 кг, мощ-
ность двигателя 6 л.с. Ц.  27 т.р. тел. 8-938-107-66-20.
12829 Продается плитка керам. 150х150, 30 кв.м, 
недорого, радиаторы чугунные новые 7 эл. - 2 шт. 
по 1600 р.; баллон пропан 50 л; фляги молочные 30 
50 л; канистры, котел литой алюминиевый; нерж. 
бочки, домкрат 12 т. тел. 8-918-550-20-05.
12593 Продаю запчасти на Ваз-09, 099: сидения пе-
редние, корбюратор «Салекс», комплект колес на 
13 (зима-лето) и газ. оборудование пропан, ц. 6500 
р., всё б/у. А также 2 деревянных лестницы 3-метро-
вые, двери в коробке или без нее 2 шт., козлы стро-
ительные деревянные 3 шт. и рамы оконные 6 шт. 
тел. 8-918-545-25-32, до 22 час.
12615 Продам совсем недорого детские вещи в хо-
рошем сост., почти новые для мальчиков от 6 ме-
сяцев до 6 лет. Куртка зимняя, теплая жилетка, ве-
тровки, джинсы, брюки, кофты, рубашки, футболки, 
обувь по 100 руб. тел. 8-951-525-04-71.
12645 Продается труба 50, толщина стенки 3 мм, 90 
руб./метр; квадратная труба 60х40 100 руб./метр; 
труба штанговая буровая 72, толщина 5 мм, 100 р./
метр. тел. 8-988-895-83-94.
12652 Продаю коровий перегной в мешках. Мешок 
130 руб. Доставка. тел. 8-928-136-43-84.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
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КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ

7564 Срочный выкуп недвижимости. Высокая 
оценка, быстрый расчет. Работаем с проблем-
ными случаями. тел. 8-938-148-88-87, Роман.

9754 ВЫГОДНОЕ ПРИОБРЕТЕНИЕ НЕДВИЖИ-
МОСТИ в рассрочку до 10 лет под 0% или 2% го-
довых. Возможность использования материнско-
го (семейного) капитала. Рассрочку предоставляет 
«Бест Вей». тел. 8-918-580-69-97.
12754 Продается комната в общежитии. Мож-
но под маткапитал. По адресу: ул. Разина, 11. тел. 
8-952-608-20-50.
1645 Консультация и содействие по вопросам вре-
менной/постоянной регистрации в г. Шахты для 
граждан РФ и иностранцам. тел. 8-918-594-00-80.
1645 ЮРИСТЫ из Города Будущего, окно 64 и 65 
ОФОРМЯТ ВАШИ ДОКУМЕНТЫ НА НЕДВИЖИ-
МОСТЬ. Купля-продажа, дарение, наследство, 
приватизация, ипотека, разрешение на строи-
тельство, земля в собственность, межевание, 
технические планы, перепланировка, защита в 
суде, материнский капитал до 3 лет. тел. 8-918-
594-00-80, 8-961-290-23-93, 8-919-879-70-20.

1645 МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ. КУПИТЕ ЖИЛЬЕ 
ДО 3 ЛЕТ РЕБЕНКУ. Сделки между родственни-
ками, консультации и сопровождение сделки на 
всех этапах.  Г. Шахты, Город Будущего, окно №64 и 
№65. тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93, 8-919-
879-70-20, АН «Новый Дом», http://nh-shahty.ru.

12972 Куплю кв-ру, комнату. Рассмотрю все предло-
жения. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70, Анна.
12517 Продаются 2 комнаты, пл. 30 кв.м, в коммун. 
кв-ре на 2 хозяина, в центре, 2/3 эт. Ц. 600 т.р., торг 
уместен. тел. 8-951-496-12-04.
12561 Срочно! В связи с отъездом 1-к. приватизи-
рованная кв-ра, общежитие, 18 кв.м, в центре горо-
да, р-н автовокзала, 4/5 эт., вода постоянно. Ц. 350 
т.р. т. 8-903-404-08-71.
12998 5-к. кв-ра по ул. Аэрофлотская (р-н Хабарова, 
Новостройки, завода ШАРЗа), 3 эт., состояние жи-
лое, общ. пл. 111 кв.м, жилая - 78 кв.м, в/п 2,6 м, с/у 
совмещен, лоджия и балкон, м/п окна, 3 комн. изо-
лир., 2 смежные, 2 коридора, кладовая - 5 кв.м. Торг. 
АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
12845 Агентство недвижимости «Виктория» пред-
лагает полный спектр услуг по оформлению доку-
ментов любой сложности. Сопровождение сделок 
купли-продажи, ипотека, маткапитал. Помощь в 
оформлении ипотечного кредита. Наследство, при-
ватизация и т.д. Срочный выкуп жилья. т. 8-988-569-
99-60, 8-928-775-87-79. АН «Виктория».
1687 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, пл. 18кв.м, с/у-
совм. - ванна, унитаз, водогрейка, сплит, состояние 
жилое. Ц. 400  т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
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
40 кв.м, комната 21,4 кв.м, кухня 9,3 кв.м, большая 
лоджия, окна новые, индивид. отопление, полы в 
ванной и кухне теплые, сантехника новая, возле до-
ма гараж - пл. 28,3 кв.м, под гаражом яма. Докумен-
ты на гараж есть. тел. 8-909-42-85-817.
9959 1-к. кв-ра, 15 мин. от центра, в р-не ул. Ионо-
ва/пр. К. Маркса, 3/3 эт. (техэтаж). середина дома, пл. 
33/17/9 кв.м, балкон и окна м/п, хороший ремонт. 
Встроенная кухня, ОАГВ, с/у совм. - плитка. Интернет. 
Собственник. Ц. 1600 т.р. Торг. тел. 8-988-548-08-82.
12783 1-к. кв-ра 30 кв.м, 3/5, центр, пр. Победы Ре-
волюции, в отличном состоянии, магазины, рынок, 
парк, школы - все рядом. Ц. 1850 000 р. торг уме-
стен, собственник. т. 8-928-102-62-51.
12791 1-к. кв-ра на ХБК 36 кв.м, кухня 8 кв.м, 8/14, 
не общежитие, водогрейка, лоджия, сост. жилое, 
но ремонт желателен. Ц. 950 т.р. т. 8-988-999-41-34 
Агентство.
12475 1-к. кв-ра п. Майский, р-н квадрата, 5/5, пл. 
32,9 кв.м, балкон 6 м, застеклен, м/п. Ц. 650 т.р. т. 
8-961-330-82-76.
12476 1-к. кв-ра, 1/5 к,  35 кв.м, п. ХБК, высокий цо-
коль, решетки, м/п окна, рядом рынок, школа, мага-
зины. Ц. 1235 т.р. Собственник.
1603 1-к. кв-ра, центр, Кирова, 34 кв.м, 1/5 эт. Ц. 1,6 
млн.р. тел. 8-938-132-44-71.
1602 1-к. кв-ра в п.Майский., 1/4 эт. С ремонтом, не тре-
бует вложений. Рядом вся инфраструктура. Хор. сосе-
ди. Ц. 800 т.р. Собственник. т. 8-900-135-65-94, Иван.
1602 1-к. кв-ра улучшенной планировки с евро-
ремонтом в п. Петровский, 2/4 эт., пл. 43 кв.м. Тел. 
8-961-401-67-93, 8-906-430-15-40. Собственник. 
1602 1-к. кв-ра, 2 этаж, п. Артем, Комправда, 40,5 
кв.м, кухня 10 кв.м, лоджия, АГВ, сплит-система, Ин-
тернет. Место для авто, видео во дворе. Можно с 
мебелью. Ц. 1600 т.руб. Торг. тел. 8-928-175-08-03.
12526 1-к. кв-ра, Хабарова, 3/5 эт. кирп. дома, общ. 
пл. 31,1 кв.м, м/п окна, с/у совм., после ремонта. Ц. 
1200 т.р., с 9 до 19 час. тел. 8-961-321-70-11.
12532 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, не угловая, 
сост. жилое, 3/3 эт. пан. дома, пл. 33/17/7, с/у разд., ото-
пление ТЭЦ, в шаг. доступности школа, детсад, боль-
ница, остановка, 4 магазина. тел. 8-918-556-83-42.
12807 1-к. кв-ра 36 кв.м, 2/5 эт., ХБК, не угловая, кух-
ня 8,5 кв.м, с/у совмещен, есть кладовка. Ц. 1200 т.р. 
АН 8-951-523-21-28.
12814 1-к. кв-ра, 5/5, Артем, р-н Олимпийского, новый 
дом, АГВ, пл. 33 кв.м, т/в совмещен. т. 8-938-110-80-97.
1690 1-к. кв-ра в п. Каменоломни (в р-не ЦРБ), 3/3 эт. 
кирп. дома. 8-951-502-51-48.

12812 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лоджия 
6 кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные потол-
ки, новая мебель, рассматриваем мат. капитал, по-
средникам не беспокоить. т. 8-909-400-31-34 Торг.
12560 1-к. крупногабаритная кв-ра 42 кв.м с ремон-
том, мебелью, на 20 лет РККА, отопление ТЭЦ. Ц. 1 
100 000 р. торг. т. 8-928-193-50-29.
12549 1-к. кв-ра, пл. 31,6/15,6/7 кв.м, центр, ШахтНИ-
УИ, кирп. дом, после кап.ремонта 2015 г., 3/4 эт., не 
угловая. Ц. 1500 т.р. Собственник. т. 8-908-180-74-99.
12544 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 34 кв.м, р-н Олимпий-
ский, новый дом, ул. Искра, 63, 4/5 эт. кирп. дома, МПО, 
МПО балкон, кухня 8 кв.м, с/у совм. - пластик. Ц. 1100 
т.р. Торг. Ипотека, маткапитал. т. 8-928-136-46-83.
12544 1-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 38 кв.м, 1/3 эт., ул./
пл., жилая пл. 20 кв.м, кухня 7,5 кв.м, лоджия 7 кв.м, 
металл. дверь. Ц. 435 т.р. т. 8-928-136-46-83.
12998 Срочно 1-к. кв-ра в центре города (ул. Держави-
на), 4 эт., состояние хорошее, с/у совм., м/п окна, бал-
кон застеклен, 31/17/6, в/п 2,5 м, отопление ТЭЦ, вода 
- газ. колонка, интернет, кабельное (оптоволокно). До-
кументы готовы. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
12835 Срочно, недорого п. ХБК (р-н 20 школы) 1-к. 
кв-ра со в/у, 1/3 эт., 33 кв.м, АГВ, с/у совм., сост. жилое 
(есть пристройка). Собственник. Ц. 1250 т.р. т. 8-938-
104-26-14.
12832 Срочно 1-к. кв-ра, Красносулинский р-н, п. 
Замчалово. Ц. 180 т.р. АН «Роза ветров», Рассмо-
трим мат.капитал, оформим займ. т. 8-928-190-28-
99, 8-909-416-88-63.
12842 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, В. Машиносчетная, 
2/5 эт. кирп. хор. дома, не угловая, теплая, пл. 31 кв.м, 
с/у совм., отопление центр., есть балкон, чистый подъ-
езд, хорошие соседи. т. 8-950-84-37-952. Собственник.
1687 В п. Артем район Олимпийского 1-к. кв-ра в 
новом доме, S=38/22/8, АОГВ, МПО, лоджия 4 кв.м, 
с/у совмещен, 2/5 кирпичного дома, тамбур на 3 кв-
ры. Ц. 1250 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1687 В п. Артем район Олимпийского 1-к. кв-ра в 
новом доме, пл. 36/18/9, АОГВ, МПО, не угловая, с/у 
совм. Ц. 1200 т.р.  Тел: 25-59-01, , 8-918-569-86-04.
1687 Соцгород, 1-к. кв-ра, 3/5, не угловая, в стадии 
ремонта. Ц. 1100 т.р. (торг).  Тел: 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
1687 В п. Южная 1-к. кв-ра, 43/24/10, АГВ, лоджия, 
сост. жилое, подвал.  Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1687 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 45/26/12, боль-
шая прихожая, балкон застеклен пластик, МПО, АГВ 
- новый котел, состояние хорошее. Ц. 1200 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
1687 В пос. Артем район Олимпийского 1-к. кв-ра 
в новом доме, 3/5 кирп. дома, МПО, не угловая, с/у 
совм. Ц. 850 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1687 В пос. Артем 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, 
2/4 кирп. дома, не угловая, МПО, входная дверь ме-
тал., с/у совм., после ремонта. Ц. 430 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
13030 Срочно 1-к. кв-ра, 30,4 кв.м, в хор. состоянии, 
1 эт., не угловая, все в шаговой доступности, с мебе-
лью и с посудой, вложений не требует, п. Майский, 
ул. Майская. т. 8-918-566-91-01 Собственник.
12598 1-к. кв-ра 30 кв.м в р-не Дворца Спорта на 
4-м этаже в жилом состоянии, не угловая, дом коо-
перативный, балкон, отличный р-н, все рядом, дет-
сад, школа, Дворец Спорта, магазины, остановки. Ц. 
1 100 000 р. Торг. т. 8-903-407-09-13.
12618 1-к. кв-ра в центре, не угловая, м/п окна, бал-
кон застеклен, общ. пл. 30 кв.м, все в шаговой до-
ступности. Ц. 1 450 000 р. т. 8-909-43-45-809.
12618 1-к. кв-ра на Артеме, 2/2 эт., выс. техэтаж, новая 
крыша, не угловая, м/п окна, новый м/п балкон, в/п 2,5 
м, ТЭЦ, дом кирп., без стяжек и трещин, новая газ. ко-
лонка, общ. пл. 30 кв.м, сост. обычное жилое. Рядом 
все магазины, школа, остановка. Хорошие подъезд-
ные пути, все освещается. Ц. 650 т.р. т.8-918-588-02-86.
12618 1-к. кв-ра на Артеме, 2/5, р-н Машиносчет-
ной, не угловая, общ. пл. 31 кв.м, м/п окна, балкон 
м/п, просторный длинный коридор, кв-ра в хоро-
шем состоянии, порядочные соседи, рядом школы, 
рынок, остановка. Ц. 940 000 р. т. 8-909-43-45-809.

12852 1-к. кв-ра, п. Аюта, пл. 32 кв.м, 1/2 эт. кирп. 
дома, окна м/п, решетки, ремонт, с/у совм., не 
угловая, отопление центр. Собственник. Ц. 870 
т.р. т. 8-928-167-22-20, 8-928-172-59-49.

12860 Срочно 1-к. кв-ра 31 кв.м, жил. 16,2 кв.м, кух-
ня 7 кв.м, в новом доме, 3/5, не угловая, р-н Артем 
(ул. Искра, 65А). Ц. 850 т.р. АН 8-928-118-64-34.
1690 1-к. кв-ра в кирп. доме, 2/2 эт., п. Каменолом-
ни, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 2,50 м, новые м/п 
окна, новая входная дверь, сделан ремонт под по-
клейку обоев, балкон застеклен. Цена договорная. 
т. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.

1690 1-к. кв-ра (студия) 36 кв.м, г. Ростов, ул. Мач-
товая (р-н зоопарка), 1/4 эт. дома с ремонтом, ин-
дивидуальное отопление, окна пластик, с/у со-
вмещен. Ц. 2250 т.р. торг. т. 8-951-502-51-48.

12632 Срочно 1-к. кв-ра в п. Майский, 2-й эт., ул. Де-
путатская, м/п окна, газ колонка автомат. Ц. 710 т.р. 
торг. т. 8-938-118-03-97.
12872 1-к. кв-ра, 31 кв.м, центр (ШахтНИУИ), 3/5 эт., 
середина дома, окна и балкон м/п, сплит-система, 
продается с мебелью. Ц. 1 600 т.р. 8-928-988-00-45.
12872 1-к. крупногабарит. кв-ра, Южная, 3/3 эт., 42 
кв.м, кухня 11 кв.м, м/п окна, лоджия застеклена и от-
делана сайдингом. Ц. 1200 т.р. торг. 8-906-180-48-14.
12872 1-к. кв-ра Петровка, 2/3 эт. кирп. дома, 36 
кв.м, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, ТЭЦ, с/у совм. Ц. 1 
250 000 р. 8-906-180-48-14.
12868 1-к. кв-ра на Красина, р-н клуба, 35 кв.м, 1 эт., 
не угловая, сост. жилое, без ремонта, лоджия 6 кв.м, 
в шаг. доступности все необходимое. Посредникам 
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
видуальным отоплением, общ. площадь 62, кухня 
10, 2 балкона, 2 кладовки, 2 сплита, МПО, закрытый 
двор. Ипотека. Собственник. тел. 8-961-302-97-84. 
1602 2-к. кв-ра, 2/3 белого кирпича. Петровка. Не угло-
вая. 52,6 кв.м, кухня 9 кв.м. Оплаты только за ком. услу-
ги! Комнаты разд. С/у раздельный. Отопление соб-
ственное! Продаю с мебелью. тел. 8-952-413-42-15.
1602 Собственник! 2-к. кв-ра в центре, ул.Ленина, 
178 (Сбербанк), 3/3, 46/30/9. Подходит ипотека. Ц. 
2000 т.руб. Тел. 8-909-438-18-88.
12794 2-к. кв-ра в п. ХБК, рядом школа, детсад, поли-
клиника, магазины. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-161-19-30.
12800 Срочно! 2-к. кв-ра крупногабритная, п. ХБК, 
7/9 эт., всегда работающий лифт, общ. пл. 61 кв.м, 
кухня 12 кв.м, комн. изолир., ремонт, отопление 
центральное. Ц. 1490 т.р., торг. Агентство недвижи-
мости. тел. 8-909-430-44-87.
12807 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 4/5 эт., п. Машзавод, не 
угловая, комн. изолир., требует капремонта, газ по 
дому. Ц. 600 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
12807 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 2/2 эт., пер. Сокольни-
ческий, комн. изолир., кухня 6 кв.м, с/у разд., кв-ра 
уютная и чистая. Рядом гараж, сарай с погребом. Ц. 
1000 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
12545 2-к. кв-ра в р-не ост. «В. Машиносчетная», ул. Та-
таркина, 4/4 эт. кирп. дома, пл. 44 кв.м, м/п окна, бал-
кон заст., с/у совм., кладовка, металл. дверь, вода по-
стоянно, установлен насос на весь дом. Ц. 850 т.р. 
Ипотека, маткапитал рассматр. т. 8-928-136-46-83.
12545 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
рядом с детск. поликлиникой, 1/4 эт. кирп. дома. пл. 43 
кв.м, с/у совм. - плитка, м/п окна, цоколь высокий, кух-
ня 6 кв.м, комн. смежные, металл. дверь. Ц. 1230 т.р., 
мат. капит., ипотека рассматр. тел. 8-928-136-46-83.
12543 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/2 эт., хор. ремонт, пла-
стик. окна, ламинат, настеный котел (отопление инди-
вид.), встроенная кухня (остается), прихожая остается, 
перед домом летн. кухня. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-957-15-
02, Александр.
12527 2-к. кв-ра в р-не автовокзала. Посредникам 
просьба не беспокоить. тел. 8-929-801-59-21.
12998 Срочно 2-к. кв-ра на ХБК (Индустриальная), 
сост. жилое, общ. пл. 46 кв.м, кухня 7 кв.м, комн. изо-
лир., с/у разд., двойная дверь, сплит-система, интер-
нет, кабельное, не угловая. АН «Новосел» 8-909-417-
53-81.
12998 Срочно 2-к. кв-ра на Артеме (ост. Мясокомби-
нат), 2 эт., состояние жилое, отопление ТЭЦ, вода - газ. 
колонка, с/у совм., окна частично м/п, балкон засте-
клен (пластик), интернет, кабельное. Рассматриваем 
мат. капитал. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.

1680 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Толбухина, индиви-
дуальное отопление, 2 эт., собственник. Ц. 1800 т.р. 
т. 8-928-775-45-81.

12579 2-к. кв-ра р-н п. ХБК (рынок), пл. 23 кв.м, 4/5 эт. 
кирп. дома, со в/у, окна м/п, не угловая, водогрейка, 
с/у - кафель, сплит-система, бывшее общежитие. Соб-
ственник. Ц. 730 т.р. торг. 8-961-403-95-80.

12580 2-к. кв-ра в п. Артем (старый рынок), пл. 42/28/6 
кв.м, 1/2 эт. кирп. дома, газ. колонка, отопление ТЭЦ, 
мет. дверь, м/п окна, не угл., комн. смежные, с/у разд., 
туалет - кафель, кладовка, подвал. Собственник. Ц. 
950 т.р. Торг. т. 8-961-403-95-80.

12845 2-к. кв-ра п. ГРЭС, 2/3, комн. изолир., хороший 
ремонт. АН 8-928-775-87-79.

12845 2-к. кв-ра, ост. Машиносчетная, 1/4 дома, 42 
кв.м, м/п окна, кухня-студия, с/у совм., пол утеплен, 
стены готовы под поклейку обоев, перепланировка 
узаконена. Ц. 1250 т.р. торг. 8-988-569-99-60 АН «Вик-
тория».
12845 2-к. кв-ра Машзавод, 5/5 эт., АГВ, 41 кв.м, 
комн. изолир., с/у разд., жилое состояние. Ц. 950 т.р. 
АН 8-928-775-87-79, 8-988-569-99-60.
12845 2-к. кв-ра 54 кв.м, 1/5 эт., ул. Ворошилова, 
требуется космет. ремонт. Ц. 1,4 т.р. торг. АН 8-928-
775-87-79.
1687  Район Соцгород, 2-ком. квартира, S=43,6/27,4/7 
МПО, состояние жилое. Цена: 1 млн 370 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04.

1687 В пос. ХБК 2-ком. квартира (бывшее обще-
житие), S=23 кв.м, 4/5, после кап. ремонта, кухня 
с окном, МПО, водогрейка, сплит, интернет. Цена: 
750 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1687 В пос. ХБК 2-ком. квартира с ремонтом, АГВ. 
Цена: 1 млн. 500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1687 В пос. ХБК 2-ком. квартира (бывшее общежи-
тие), 2/5, не угловая, комнаты изолированы, с/у раз-
дельный, МПО, мет. входная дверь, состояние от-
личное. Ц. 1050 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1687 В пос. ХБК 2-х ком. квартира, МПО, комнаты 
смежные, с/у раздельный, состояние хорошее. Це-
на: 1 млн. 245 т.р. Тел: 25-59-01, 8-988-895-87-81.
1687 Район Гидропривод, 2 комнаты в коммуналь-
ной квартире, S=23,1 кв.м, требуется ремонт, есть 
балкон. Ц. 380 000 р. Тел: 25-59-01, 8-908-506-34-30.
12596 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Екатерининская, 
2/4 эт., евроремонт, мпо + балкон, газ, отопл. ТЭЦ, 
встроенная кухня, антенна Триколор, интернет, до-
мофон. Собственник. Ц. 1 млн. р. Отдельно продает-
ся кирп. гараж 6-4 м. Ц. 100 т.р. 8-928-176-93-03.
12612 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт. пан. дома, комн. 
изолир., с/у разд., пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, новая са-
техника, водогрейка, мпо, лоджия 6 м м/п. Ц. 2100 т.р. 
т. 8-951-513-14-49, 8-999-471-61-74 Без посредников.
12618 2-к. кв-ра на ХБК, комн. разд., общ. пл. 50 кв.м, 
не общежитие, полностью с отличным ремонтом, с/у 
совм. выложен плиткой, можно заходить и жить. Все в 
шаг. доступности. Ц. 1650000 р. т. 8-918-588-02-86.
12618 2-к. кв-ра на Соцгородке, общ. пл. 44 кв.м, 
комн. изолир., с/у совмещен, состояние обычное. 
Ц. 1 250 000 р. т. 8-908-170-65-08.
12618 2-к. кв-ра ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 36 кв.м, с/у со-
вмещен (плитка новая), в отличном состоянии, мож-
но с мебелью. Ц. 930 т.р. т. 8-906-423-39-86.
12860 Срочно 2-к. кв-ра 54 кв.м, 1/2, кухня 8 кв.м, АГВ, 
встроен. мебель остается, с/у разд., м/п окна, в/п 3,20, 
центр (Кр. Армии, 67). Ц. 1400 т.р. Ан 8-928-118-64-34.
12860 Срочно 2-к. кв-ра 43 кв.м, комн. проходные, 
состояние обычное, 2/4, не угловая, с/у совм., окна 
и  балкон выходят на Советскую, центр (Советская, 
217). Ц. 1 млн. 700 т.р. АН 8-928-118-64-34.
12860 Срочно 2-к. кв-ра 48,5 кв.м, в/у, комн. изо-
лир., без ремонта, в общем дворе, центр  (Пушкина, 
4). Ц. 750 т.р. АН 8-928-118-64-34.
12866 2-к. кв-ра, центр, 2/5 эт., АГВ, дорогой ремонт, 
встроенная мебель, паркет, плитка, ул. Ленина, дом 
1998 г., все рядом, тихий, спальный р-н. Ц. 3500 т.р. т. 
8-928-909-45-59.
1690 Срочно 2-к. кв-ра, 2/2, п. Каменоломни, ул. Стро-
ительная, пл. 56 кв.м. Ц. 950 т.р. т. 8-918-513-85-93.
1690 2-к. кв-ра в экологически чистом месте п. Перси-
ановка, ул. Весенняя, 2/2 эт. кирп. дома, после ремон-
та, общ. пл. 49,5 кв.м, окна пластик, с/у разд., встроен-
ная кухня, отопление центр. т. 8-951-502-51-48.
1690 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/2 эт. кирп. до-
ма, 50 кв.м, в/у, индивидуальное отопление, в/п 
3,2 м, имеется сарай, подвал (центр). Ц. 1650 т.р. т. 
8-9549502-51-48.
1687 В пос. Артем (район «Олимпийский») 2-ком. 
квартира в новом доме, АГВ, МПО, 2 лоджии, кла-
довая, комнаты изолированы, с/у раздельный, дей-
ствующий дет. сад напротив дома, идет строитель-
ство школы. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1687 Район Хабарова, 2-ком. крупногабаритная 
квартира, S=64,5/35/9, комнаты изолированы, 2 
балкона, с/у раздельный, большой коридор. Цена: 
1 млн. 350 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
13024 2-к. кв-ра по ул. Красинская, 4/5 эт., 48 кв.м, 
комн. изолир., в хорошем состоянии, выход на бал-
кон из кухни и зала, м/п окна, торг умстен при осмо-
тре. т. 8-903-432-39-77 Елена.
12631 Срочно 2-к. кв-ра в п. Майкий, 4 эт., комн. 
смежные. Ц. 880 т.р. торг. Рядом гараж с мансардой 
и подвалом. т. 8-938-118-03-97.
12630 2-к. кв-ра на Парковой, 4-й эт., комн. изолир. 
Ц. 1,5 млн. р. Общ. пл. 46 кв.м. т. 8-905-454-34-30.
12629 2-к. кв-ра в п. Нежданная, комн. изолир., инди-
вид. отопление (навесной котел), встроенная кухня, 
прихожка, 48 кв.м. Ц. 1,8 млн. р. т. 8-905-454-34-30.
12872 Срочно 2-к. кв-ра р-н Новостройки, 1/3 эт. 
кирп. дома, 43 кв.м, комн. изолир. кухня 9 кв.м, лод-
жия, ТЭЦ.  Ц. 1 000 000 р. 8(928)142-87-78.
12872 2-к. кв-ра, 48 кв.м, ул. Хабарова, 4/9 кирп. до-
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
12845 3-к. кв-ра с АГВ, п. Аюта. Ц. 1350 т.р. после кос-
мет. ремонта,  кирп. гараж, 1/3. АН 8-928-775-87-79.
12845 3-к. кв-ра, 1/5, центр, «Горняк», состояние 
жилое. Ц. 2 млн. торг. АН 8-928-775-87-79.
1688 3-к. кв-ра 57 кв.м на Майском, 1/3, комн. изо-
лир., с/у разд., отопление ТЭЦ. Ц. 1100 т.р. Торг. 
8-961-271-71-31 Людмила.
12860 Срочно 3-к. кв-ра, 58,5 кв.м, кухня 6 кв.м, не 
угловая, м/п окна, балкон не застеклен, заменены тру-
бы, сделан косметич. ремонт, с/у разд., р-н Артем, ул. 
Искра, 49. Ц. 1 млн. 300 т.р. АН 8-928-118-64-34.
12860 Срочно 3-к. кв-ра 63 кв.м, 3/4, кухня 7 кв.м, м/п 
окна, балкон м/п, лоджия дерево, сост. обычное, р-н 
центр (м-н «Европа»). Ц.  4300 т.р. АН 8-928-118-64-34.
12595 3-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Екатерининская, 
1/4 эт., р-н «Магнита», евроремонт, газ, мпо, Трико-
лор, интернет, встроенная кухня, комн. изолир., во 
дворе летняя кухня с навесом, подвалом. Собствен-
ник. т. 8-928-176-93-03. Ц. 1 450 000 р. Торг.
12601 3-к. кв-ра в ст. Мелиховская, в хорошем со-
стоянии, индивидуальное отопление, 1 эт., с/у разд., 
недорого. 8-906-419-99-74, 8-908-507-91-81.
12607 3-к. кв-ра п. Новостройка, собственник, 2/3, 
комн. изолир., 70/47/9, лоджия, балкон, домофон, 
с/у разд., индивид. отопление. Ц. 1800 т.р. т. 8-919-
879-51-09, 8-952-588-90-64.
1690 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Комсомольская 
(центр), 1/2 эт., отопл. индивид., окна м/п, с/у совм., в 
хорошем сост. Ц. 1800 т.р. Торг. т. 8-951-502-51-48.
12872 3-к. кв-ра, Машзавод, 1/4 эт., кухня 6 кв.м, м/п 
окна, сплит-система. Ц. 980 000, торг. 8-928-988-00-45.
12868 3-к. кв-ра по ул. Советская в центре, 3 эт., не 
угловая, в собственности, пл. 60 кв.м, полы паркет, 
требуется ремонт, балкон дерево. Подробности по 
т. 8-961-272-72-07.  Ц. 2 230 000 р. 
10951 3-к. кв-ра по ул. Земледельческая, 3/5 эт., 62,5 
кв.м, АГВ, ламинат, натяжной потолок, есть подвал, 
сплит-система, квартира теплая, в хорошем состоя-
нии. Ц. 2 600 т.р. т. 8-903-471-05-70.
12658 3-к. кв-ра с в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Майский, 
общ. пл. 64 кв.м, большая кухня, требует ремонта, 
м/п окна, новая входная дверь. т. 8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
11287 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
12294 Продается кв-ра в 4-к. доме, в п. Южная, общ. 
пл. 70 кв.м. Частично с мебелью (встроен. кухня). С ре-
монтом. Очень хороший р-н - рядом школа, рынок, 
больница, детсады. Подъезд. пути - асфальтированы. 
Имеется свой двор, заезд на 3-4 машины. Ц. 2900 т.р. 
тел. 8-928-166-76-14.
12439 4-к. кв-ра по ул. Парковая, 4 эт., со в/у. Без по-
средников. Собственник. т. 8-928-768-48-00, Сергей.
5368 Продам новую 2-эт. 4-комнатную кв-ру по ул. 
Мечникова, 43. Под чистовую отделку. Есть въезд под 
2 а/м. На 2-м эт. - 3 спальни и с/у. На 1-м эт. - студия 
(зал, с/у и кухня). Документы готовы. Собственник. 
Возможна ипотека и др. АГВ, вода, эл., канализация. 
Торг, обмен. Цена 3 млн. 400 т.р. тел. 8-918-563-10-17.

ЖИВОТНЫЕ
12407 Продаются две коровы стельные и две те-
лочки. Возраст 1,6 года. тел. 8-909-414-47-81.
12425 Продаются очаровательные щенки ши-тцу. 
Мальчики и девочки, возраст 3 месяца. Привиты. С 
документами. Только для комнатного содержания. 
К пеленке приучены. тел. 8-951-842-59-15.
12785 Продаются дойные козы. Подробности по т. 
8-928-128-38-57.
Отдам в добрые руки котят: котик черный, 2 кошеч-
ки: белая пушистая и серая. т. 8-928-128-38-57.
Пропала собака! В р-не центр. рынка, той-терьер, 
темно-корич. окрас, ошейник с голубыми бусинками. 
Вознаграждение гарантировано. т. 8-938-103-07-53.
Отдам в добрые руки щенков, черненькие, симпа-
тичные и уже понимают команды, возраст 2 месяца. 
тел. 8-960-462-83-97.
Отдам в хор. руки котят белых (мальчик и девочка), 
черную девочку, к еде, лотку приучены, воспитанные. 
Доставлю бесплатно. т. 8-928-155-19-18, Александр.
Отдам в добрые руки котят от пушистой кошечки. Де-
вочка окрас серо-голубой, мальчик окрас тигровый, 
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
котел, свет, вода есть, в п. Поповка. Собственник. 
тел. 8-905-439-31-65. Земля в собственности.
12420 Срочно! Недорого, дом в х. Красный Кут, общ. 
пл. 77 кв.м, газифицирован, дом, кухня, гараж, хоз-
постройки, рядом с центром. тел. 8-977-382-94-81.
12424 Дом в п. Интернациональный, общ. пл. 68,8 
кв.м, жил. пл. 56 кв.м, уч-к 8 сот., частичные удобства 
(колонка во дворе, душ). Имеется гараж, кухня, ото-
пление АГВ. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-162-14-94.
12426 Дом, р-н автовокзала, ул. Дачная. Ц. 3100 
т.р. Дом пл. 90 кв.м, 4 комн., в/у, газ, вода, удобства, 
двор 6 сот., во дворе небольшой част. домик, двор 
камень-пластушка, посадки плодово-ягодные, ви-
ноград, все ухожено.  тел. 8-961-284-04-63.
12427 2-эт. кирп. дом, с/у, подвал 90 кв.м, усадьба 
12 сот. угловая, хозпостройки кирп., двор-камень, 
рядом школа, детсад, церковь, р-н школы №8. Ц. 
4100 т.р. тел. 8-905-479-60-16.
12429 Жилой дом пл. 65 кв.м, вода, удобства в доме, 
газ рядом, 1460 кв.м земли, 2 скважины, резервуар, 
кап. гараж, летн. кухня, хозпостройки. П. Атюхта, ул. 
Центральная, 4. тел. 8-961-272-75-10, 8-961-402-92-60.
12431 Дом и зем. уч-к 30 сот., в х. Новая Бахмутов-
ка Октябрьского р-на Ростовской области (20 км 
от г. Шахты). Газ, свет в доме, удобства на улице. 
Летн. кухня, хозпостройки. Сост. жилое, подходит 
для разведения домашнего хозяйства. Торг. Об-
мен (рассмотрю варианты). тел. 8-928-100-30-52.

12440 Дом, 2-эт., пл. 130 кв.м, на уч-ке 6 сот., в п. Ар-
тем, ул. Жактовая, 17, р-н Комправда, в/у, во дворе 
гараж под Газель, 3-к. кухня, 2 теплицы, из стекла, 
с котлом, пленка, форсунка. Всё официально. Соб-
ственник. Ц. 2900 т.р. тел. 8-928-959-97-14, Юра.
12446 В п. Таловый, дом пл. 45 кв.м, газ, вода, свет, всё 
по счетчикам, двор асфальт, забор м/п, уч-к 8,5 сот., 
сад, огород. Ц. 880 т.р. тел. 8-961-272-74-18, Света.
12413 Кв-ра в коттедже на 2 хозяина, в п. Южная, 
пл. 52 кв.м, 3 комн., все коммуникации, летн. кухня, 
гараж, 6 сот. Всё в собствености. Ц. 1,5 млн.р., торг 
при осмотре. тел. 8-918-584-63-73.
12455 Р-н Города Будущего, дом пл. 70 кв.м, 6 сот., 
в/у, центр. канализация, капремонт, душ. каби-
на, кафель, ламинат, газ, пластик. окна, документы, 
дом, гараж, земля. Цена договорная. тел. 8-958-543-
88-92, 8-928-137-42-67.
12779 Домик 50 кв.м, в ст. Усть-Быстрянская, Усть-
Донецкого р-на, 26 сот. Ц. 500 т.р., можно маткапи-
тал. Рядом Северский Донец, сосновый бор, газ по 
меже. тел. 8-928-756-91-27.
11114 Дом пл. 45 кв.м, р-н автовокзала, кирпичный, 
АГВ - отопление. Земли 6 сот. в собственности. Или ме-
няю на кв-ру с АГВ. Собственник. тел. 8-961-311-63-26.
7901 Собственник! Дом с мансардой в р-не п. Но-
востройка, общ. пл. 100 кв.м, 4 комнаты, в/п 3 м, в/у 
в доме, отопление - газ, летняя кухня газифициро-
вана. Ухоженный двор, асфальтирован. Ц. 2700 т.р. 
Торг. тел. 8-928-900-74-43.
5366 Дом 2-эт., 150 кв.м, на ул. Мечникова (Смоль-
ный, 21, у мемориала), 2000 г.п., 4 спальни, 2 зала, 2 
кладовки, столовая, кухня, АГВ, мебель. Гараж на 2 
а/м, участок, молодой сад. Рядом маг., детск. площ., 
школа, больн. Собственник. Торг, обмен. Ц. 2 млн. 
800 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
11615 Дом в п. Артем (Северный переезд), набив-
ной, ошелеванный, пл. 60 кв.м, теплый, паровое 
отопление, вода, 4 комнаты, кухня, коридор, веран-
да, в/п 2,5 м. Хороший подъезд для машины, жилая 
кухня, сарай, баня, душ. По улице проходит газ, раз-
решение есть. Документы подходят для ипотеки, 
мат. капитала. Ц. 750 т.р. тел. 8-918-537-66-53.
11777 Продается дом, пер. Луговой, 42, 6 соток, 
60 кв.м, все коммуникации, ремонт, через забор 
дет. сад, гараж каменный, высота потолков 2,50 м, 
продается барная стойка, шикарная, стулья, сплит-
система новая на 45 кв.м. т. 8-928-166-67-26.
12456 Дом в р-не Дарвина. Кирпичный, 4 комн. + 
кухня, коридор, кладовка + подвал, м/п окна, газ, 
свет, во дворе колонка, на уч-ке 6 сот., кухня летняя, 
беседка. Забор металлопрофильный. Ворота же-
лезные. Собственник. тел. 8-918-539-70-34.
12496 Срочно домик в р-не п. Фрунзе, газ, свет, во-
да, м/п окна, есть место под строительство. т. 8-960-
469-94-21.
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12465 Небольшой домик, 3 комнаты + коридор, в п. 
Аюта, общ. пл. 43,2 кв.м, жил. пл. 32 кв.м. Во дворе жи-
лая кирпич. кухня жил. пл. 23,4 кв.м. Газ - форсунки, 
вода в доме. Земли 11 сот. в собственности. Имеются 
хозпостройки, гараж. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-960-13-49.
12467 Срочно, кв-ра коттеджного типа в центре го-
рода, в/у, 4 комн., подвал, сарай, небольшой дворик 
отдельный, место для парковки машины. тел. 8-961-
298-05-70. Собственник.
12480 Продам дом 42 кв.м, р-н Собора, все удоб-
ства, теплые полы, подвал, заезды, навесы на 2 ав-
то, ролл-ворота, фруктовые деревья, двор и за дво-
ром пластушка, телетарелка, мебель все новое 
современное, встроенная кухня, хозпостройки. 
Собственник. т. 8-918-573-79-72, 8-961-402-65-72.
12486 Продается 1/2 дома, во дворе флигель, все 
удобства или меняется на 2-комн. кв-ру с доплатой. 
Цена договорная. п. Каменоломни, ул. Бойко, 65, т. 
8-989-715-53-93, Тамара Дмитриевна.
12489 Дом, 6 соток, газ в доме, санузел, ванна, душ, 
6 комнат, навес, ж/д вокзал недалеко. Цена 1000 
т.р. торг уместен. 8-926-870-52-17, телевизор, стир. 
маш., холодильник, вся мебель.
12493 Срочно в связи с переездом, в р-не 1 пере-
сечения дом пл. 66 кв.м, газ, вода, с мебелью и кон-
диционером, окна м/п, с металлическим гаражом, с 
хозпостройками и баней. т. 8-903-569-38-89.
12975 Кирпичный дом с мансардой, пл. 190 кв.м, 
в/у, окна м/п, в хорошем сост., земля в собственно-
сти 10 сот., гараж на 2 авто, сауна, во дворе плитка. 
тел. 8-928-622-22-21. Собственник.
6185 Дом со в/у, п. Красногорняцкий. Цена дого-
ворная. тел. 8-928-778-55-25.
12377 Продается 2-эт. дача для постоянного про-
живания, р-н Новоазовка. Ц. 450 т.р. Обмен на гру-
зовую Газель. тел. 8-938-105-15-93.
12979 Кирп. дом пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м, во дворе жи-
лой флигель, отопление - газ. котел, р-н 3 поликли-
ники, земля в собственности. тел. 8-918-594-78-57.
12499 В п. Ново-Азовка, рядом с 7 школой, продает-
ся зем. уч-к 1224 кв.м, на котором расположен жилой 
дом каркасный, обложен кирп., общ. пл. 52,6 кв.м, кух-
ня, сараи, слив. яма, туалет, в кухне газ. котел и плита, 
ванна. Ц. 1200 т.р. Собственник. тел. 8-928-777-34-60.
1602 Г.Шахты, Парковая, продам дом 81 кв.м, 6 соток, 
3 комн., кухня 12 м, центр. канализ., отопл. и горячая 
вода, хозпостройки. Пешком: рынок/школа/детсад. 
Торг реальному покупателю. тел. 8-909-433-90-60.
1602 Собственник! Два кирп. дома на одном уч-ке. 
Уч-к 18.95 сот. Один дом 66 кв.м, второй 35 кв.м. В доме 
газ, вода, с/у совм., м/п окна. Торг. т. 8-903-434-84-19.
1602 Для счастливой жизни небольшой семьи про-
даю уютный дом в п. Каменоломни. 50 кв.м, участок 4 
сотки. Жилая отдельная кухня. Погреб, хозпостройки, 
сад, огород. Центр. Ц. 2,5 млн.р. тел.8-961-308-03-95.
12512 Домик пл. 35 кв.м, газ, вода, центр. канализа-
ция. тел. 8-951-842-19-37.
12516 Жилой дом пл. 50 кв.м, каркасный, обшит сай-
дингом, р-н Красинского мемориала, ул. Жемчужная, 
3 комн., в/у, газ. котел, сухой погреб, 5,5 сот. Собствен-
ник. Есть место под гараж. Ц. 1750 т.р. Реальному по-
купателю хороший торг. тел. 8-909-441-90-82.
12535 Дом пл. 70 кв.м, кирп., 6 комн., в/п 3 м, отопл. 
котел, уч-к 6 сот., летн. кухня, хозпостр., сад, виноград-
ник, р-н Гидропривод. т. 23-76-58, 8-918-559-37-27.
12539 Дом в п. Красина. т. 8-918-567-87-31.
12546 Дом в п. Красина, р-н Лисичкиной Горки, пл. 36 
кв.м, 2 комн. + кухня + прихожая, кирпич/саман, в/п 
2,3 м, газ форсунка, сухой подвал, уч-к 4 сот. в собств. 
Ц. 530 т.р., маткапитал рассматр. т. 8-928-136-46-83.
12546 Дом в центре города, р-н судебных при-
ставов, пл. 57 кв.м, в/у, АОГВ, м/п окна, в/п 2,6 м, 4 
комн., кухня, прихожая, 2 слив. ямы, въезд для авто, 
уч-к 4,3 сотки в собственности. Ц. 1600 т.р. Состоя-
ние - можно зайти и жить. т. 8-928-136-46-83.
12546 Дом ул. Чернокозова, 70 кв.м, кирп., 4 комн., 
кухня, с/у, АОГВ, во дворе кирп. кухня, гараж, въезд, 
участок 6 сот. в собств. Ц. 1800 т.р. Торг. Ипотека, 
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

12815 Кв-ра барачного типа 2-комн. + гардеробная, 
летняя кухня со всеми удобствами, гараж, п. Краси-
на, р-н магазина «Лиза» в будущем квартира. Ц. 650 
т.р. т. 8-918-593-67-40 Наташа.
13014 Дом п. Артем пл. 40 кв.м, участок 12 соток, 
во дворе летняя кухня, хозпостройки. Ц. 750 т.р. т. 
8-951-499-79-14.
12998 Срочно дом в п. 20 лет РККА (15 мин. от центра), 
пл. 50 кв.м, кухня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 1960 г.п., состо-
яние нормальное, отопление АГВ (котел навесной), 
окна пластиковые, рольставни, участок 6,5 сотки, по 
фасаду 14 м, земля в собственности, есть межевание. 
Подходит под ипотеку. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
12998 Срочно дом в п. Артем (р-н Рабочего поселка), 
в нормальном сост., 55 кв.м, кухня 12 кв.м, отопление 
АГВ, в/у, с/у совм., установлена система «теплые по-
лы», окна м/п, есть гараж, летн. 2-к. кухня с газом (фор-
сунка), уч-к 5 сот. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
12998 Срочно дом в п. Мирный (МРЭО ГАИ, пер. Ом-
ский), 2014 г.п. кирп. (облицовочный), этажность 1, 
100 кв.м, в/п 2,8 м, уч-к 5 сот., ровный, под отделку, м/п 
окна, комн. изолир., газ по меже, вода и свет подведе-
ны в дом, водопровод новый. АН «Новосел» т. 8-909-
417-53-81.
12998 Кирпичный дом по ул. Маяковского (р-н кафе 
«Три медведя»), 56 кв.м, отопление АГВ (котел наполь-
ный), 4 жилые комн., сост. хорошее, в/п 2,9 м, м/п окна, 
пол - линолеум, уч-к 3,2 сотки, кирп. гараж, выход на 
проезжую часть. АН «Новосел». т. 8-909-417-53-81.
12998 Срочно дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у (во-
да и туалет в доме), состояние нормальное, м/п окна, 
есть погреб (сухой), участок (земля в собственности, 
есть межевание) 14 соток (по фасаду 20 м). Торг. Под-
ходит ипотека. АН «Новосел» т. 8-909-417-53-81.
12573 Срочно дом 50 кв.м в п. Фрунзе б/у, сад, огород, 
виноградник, хозпостройки. Рассмотрю все вариан-
ты. Собственник. т. 8-952-576-72-99, 8-928-164-53-54.
12576 Дом кирпичный 60 кв.м с подвалом, во дворе 
кирпичный гараж и кухня, участок 6 соток, р-н церкви 
на Пролетарке. Ц. 2 млн. 400 т.р. т. 8-928-627-50-85.
12845 Дом в п. Фрунзе 45 кв.м, АГВ, 2 жилые комн., 
мпо, двор плитка, крытый двор под машину, ухоже-
но (р-н заправки). Ц. 950 т.р. АН 8-928-775-87-79.
12845 Дом в р-не нового моста, 3 комн., газ форсун-
ка, вода в доме, во дворе кухня, состояние жилое. 
Ц. 950 т.р. АН 8-928-775-87-79.
12845 Кирпичный дом 50 кв.м, 3 комн., в/п 2,4 м, в/у, 
АГВ, кухня, во дворе кирп. гараж, кирп. кухня, 4 сот-
ки, 4 сотки, ухожено, р-н старого пив. завода. Ц. 2 
млн. р. Торг. Ан 8-928-775-87-79.
12832 Дом Красносулинский р-н, х. Федоровка. Ц. 
180 т.р. АН «Роза ветров» 8-928-168-83-07, 8-909-
416-88-63.
1688 Кирпичный дом на 1 Пересечении, 56 кв.м, уча-
сток 4 сотки, АГВ, в/у, теплые полы, евроокна, сплит-
система, видеонаблюдение, роллставни, в/п 2,8 м, во 
дворе навес, баня, двор выложен пластушкой, рядом 
школы, д/с. Ц. 1700 т.р. Торг. 8-951-503-87-13 Марьяна.
1688 Дом на Южной, кирпичный, р-н 1 школы, 100 
кв.м, участок 6 соток, 4 комн., кухня 25 кв.м, в/у, АГВ, 
двор асфальт, летняя кухня, рядом рынок, школа, 
д/с. Ц. 2060 т.р. Торг. 8-961-271-71-31 Людмила.
1688 Кирпичный дом в р-не Собора, 45 кв.м, 3 
комн., кухня, с/у, АГВ, м/п окна, натяжные потолки, 
ламинат, хороший ремонт, все в шаговой доступно-
сти. Ц. 1150 т.р. Торг. 8-961-271-71-31 Людмила.
12594 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот.земли. 
Собственник. Центр. канализация. т. 8-903-461-74-76.
1687 Район нового моста, 2 дома на одном участ-
ке, со в/у в отличном состоянии, каждый дом по 45 
кв.м., 7 соток в собственности, гараж. Цена: 3 млн. 
800 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.

1687 В пос. Артем (район Ком.правда) жилой ка-
менный дом, S=52,7/44,6, МПО, состояние хорошее, 
4 комнаты, место для с/у, кухня, АГВ. Цена: 1 млн. 
050 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

1687 Район ж/д вокзала жилой камен. дом, 2 комн., 
кухня, в/у, двор плитка, навес. Ц. 1050 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
12600 Дом кирпич. 80 кв.м в п. Керчикский, рядом с 
Мелиховкой, 2 эт., в/у, уч-к 9 соток в собственности, 
гараж, летняя кухня, сарай, 2 теплицы, до р. Дон 5 
км. Ц. 1350 000 р. Торг. т. 8-903-407-09-13.
12599 Дом 52 кв.м в р-не Собора (перекресток ул. 
Шевченко и пер. Новый) в хор. сост., в/у в доме, газо-
вый котел, 3 сот. в собственности, беседка, летняя кух-
ня, душ, туалет. Ц. 1 900 000 р. Торг. т. 8-903-407-09-13.
12846 В самом спокойном р-не города по 
ул.Красинская дом 7х8 м, в доме вода, отопление га-
зовый котел, рядом магазин «Магнит». Ц. 1900 т.р. 
Торг. т. 8-918-537-68-85.
12859 Срочно домовладение: дом 74 кв.м, 4 комн., 
кухня, с/у, подвал, вода, газ АГВ, флигель 31 кв.м, газ 
- форсунка, вода, гараж, летняя кухня, земля 6 соток в 
собственности. Центр, р-н «Дубрава». Ц. 2600 т.р. Торг. 
Собственник. т. 8-919-881-89-51, 8-908-517-04-04.
12860 Срочно 1,5-эт. домик новый из газоблока, свет 
и вода в доме, газ рядом, м/п окна и крыша металло-
черепица, 5,5 сот. земли в собств., межевание. Можно 
по ипотеке, р-н МЖК (Петровка). Ц. 2200 т.р. Торг. АН 
8-928-118-64-34.
12860 Срочно 2-эт. дом 114 кв.м, 4 сотки в собствен-
ности, в/у, АГВ, 2 спальни, кухня 16 кв.м, большая 
ванная комната, гараж, двор плитка, р-н центр (Но-
вогодняя). Ц. 5 млн. р. АН 8-928-118-64-34.
12860 Срочно дом 50 кв.м, газ форсунка, вода в до-
ме, есть место под с/у, 3 комн., в/п 2,40 м, земли 6 со-
ток, гараж кирпичный, р-н м-на «Сибиряк» (ул. Шос-
сейная). Ц. 900 т.р. Торг. АН 8-928-118-64-34.
12860 Срочно 2-эт. дом 170 кв.м, в/у, АГВ, под чи-
стовую отделку, 12 соток земли в собственности, 
р-н Каменоломни (пер. Октябрьский, 24). Ц. 4 млн. 
500 т.р. Торг. АН 8-928-118-64-34.
12860 Срочно 2-эт. дом 170 кв.м, в/у, АГВ, 3 спальни, 
гараж, центр. канализация, 6 соток в собственно-
сти, состояние обычное, р-н Звездная, 16. Ц. 3 млн. 
700 т.р. АН 8-928-118-64-34.
12866 Дом 2015 г., 140 кв.м, кирпичный, участок 6 
соток, двор плитка, под чистовую отделку, газ, свет, 
вода. Ц. 5800 т.р. т. 8-928-909-45-59.
12621  Домовладение в х. Потапов на 2 дома, боль-
шой гараж, рядом р. Донец. т. 8-928-181-73-88.
1690 Кирпичный дом в п. Каменоломни, ул. Дзер-
жинского (центр), пл. 60 кв.м, уч-к 6 соток, газифи-
цирован, после ремонта. т. 8-951-502-51-48.
1690 Камен. дом, ул. Мокроусова, общ. пл. 163,8 кв.м, 
жилая 93,4 кв.м, имеется 0 этаж, пл. 70 кв.м, помеще-
ние сухое, хорошо проветриваемое, с отдельно выде-
ленными комнатами, зем. уч-к 16 сот., газифицирован, 
центр. канализ., после капремонта. Возможен вариант 
использования под коммерцию. т. 8-918-513-85-93.

1690 Дом, ул. Перова (Новостройка), пл. 50 кв.м, 
участок 4 сотки, газифицирован, в хорошем со-
стоянии. Ц. 1350 т.р. т. 8-951-502-51-48.

1690 Кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 90 кв.м, 
в/у, в/п 2,70 м, участок 700 кв.м, рядом остановка 
школьного автобуса. Цена договорная. т. 8-952-577-
35-52, 8-928-623-07-42.
1690 П. Качкан Октябрьского р-на, кирп. дом, 70 
кв.м, газ, вода, ванна, туалет на улице, зем. уч-к 8 
сот., сад, рядом школа, магазины, лицей № 89, при-
рода, пруд. Цена договорная. т. 8-952-577-35-52, 
8-928-623-07-42, 8-951-502-51-48.
1690 Каменный дом в п. Каменоломни, пл. 50 кв.м, 
окна м/п, с ремонтом, во дворе кухня-гараж 45 кв.м, 
газ, вода, ванная комната, уч-к 846,0 кв.м, все в собств., 
док-ты готовы, продажа частично с мебелью. Цена до-
говор. т. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42. 

1690 Дом в п. Каменоломни, газ, вода, пл. 40 кв.м, 
зем. уч-к 700 кв.м, в отличном состоянии. Ц. 850 
т.р. т. 8-918-513-85-93.

12635 Дом в центре, 3 комн., газ форсунка, ул. 
Рабоче-Крестьянская, в/у, центр. канализация, 4 
сотки земли в собственности. Можно под ипотеку. 
Ц. 1250 000 р. торг. т. 8-938-118-03-97.
12636 Срочно дом, 2 комн., п. Н.-Азовка, ул. Плани-
ровочная, с удобствами, АГВ, а также вместе с тор-
говым павильоном и оборудованием. Ц. 1 300 000 р. 
т. 8-938-118-03-97.
12643 Дом в р-не Парковой, кирп., 70 кв.м, в/у, 
ц.канализация, АГВ, земля в собственности 712 кв.м, 
кухня и гараж. Ц. 2,2 млн. р. торг. т. 8-928-901-13-31.
12643 Дом в р-не 1 Пересечения, кирпичный, 85 
кв.м, все удобства, АГВ, 4 комн., земли 415 кв.м, ме-
жевание, во дворе гараж, сарай, навес, двор ас-
фальт. Ц. 3,2 млн. р. Торг. т. 8-928-901-13-31.
12643 Дом в р-не ТТУ, за «Городом Будущего», 45 
кв.м, газ форсунка, вода в доме, туалет во дворе, 4,5 
сотки земли. Ц. 500 т.р. возможно под мат. капитал с 
доплатой. т. 8-928-906-33-80.
12386 Каменный дом, р-н Собора, центр., общ. пл. 50 
кв.м., 4 комн. + кухня + коридор, есть место для с/у, 
отопление форсунка, вода в доме, есть слив, в/п 2,8 
м, уч-к 6 соток, ровный. Ц. 900 т.р. т. 8-906-423-39-86.
12872 Дом 40 кв.м, п. Красина, 2 комн., газ форсун-
ка, вода  во дворе, имеется кухня, хозпостройки, фа-
сад 25 м, земли 5 сот. в собств. Ц. 1 млн. р. т. 8-928-142-
87-78.
12872 Каменный дом 47 кв.м, п. Нежданная, 3 жи-
лые комн., в доме ванна, отопление газ-форсунка, 
счетчики, на участке кухня, 5,5 соток. Ц. 1080000 р. 
торг. +7-928-142-87-78.
12872 Дом в п. Южная, со в/у, обложен кирпичом, 54 
кв.м, 4 комн., кухня, с/у, АГВ, 5 соток земли, ухожен-
ный участок. Ц. 1800000 р. торг. +7906-180-48-14.
12872 Дом в п. Артем (Власовка, р-н церкви), 55 
кв.м, отопление печное, вода в доме, слив, гараж, 
кухня, 6 соток, остановка, школа, больница рядом. 
Ц. 920 000 р. торг. 8-951-833-80-17.
12868 В связи с переездом продается уютный, ухо-
женный небольшой дом 40 кв.м, 2 комн., в р-не ж/д 
вокзала, в/у в доме, отопление газ - напольный ко-
тел, двор плитка, во дворе летняя кухня, возможен 
торг покупателю. т. 8-961-272-72-07.

12868 Жилой дом в станице Раздорская, 3 жилые 
комнаты, отопление газ - форсунка, большой гараж, 
ухоженная придомовая территория (двор плит-
ка, мангальная зона), жилая кухня-баня. Можно ис-
пользовать как дачу или для постоянного прожива-
ния. Ц. 1 250 000 р. торг. т. 8-961-272-72-07.
12868 Кирп. жилой дом 67 кв.м по ул. К. Маркса, 
р-н Рылеева, во дворе гараж, хозпостройки, зем-
ля в собств., 5,5 сот., уч-к ровный, центр. канализа-
ция, отопл. газ напольный котел. Требуется ремонт 
в доме, окна м/п. Возможен торг покупателю. Без 
агентств и посредников. Ц. 2050 т.р. 8-938-152-79-49.
12868 Жилой дом, пл. 82 кв.м, новая крыша, новая 
проводка, газ зеведен, зал 30 кв.м, спальня 20 кв.м, 
детская 11 кв.м, частично дорогие пластик. окна, 
выс. фундамент, треб. ремонт, р-н Комправды, п. Ар-
тем, зем. уч-к 12 сот. Ц. 1000 т.р. т. 8-918-508-47-56.
12655 Дом, р-н Парковая, кирпич, 84 кв.м, МПО, 
АГВ, с/у разд., подвальное помещение, во дворе 
кирп. зимняя кухня, кирп. гараж с ямой. Земельный 
участок 5,1 сотки в собственности. Ц. 2 млн. 800 т.р. 
АН «Эльсан» 8-928-100-91-01.
12655 Дом, р-н Фрунзе, ост. «Украинская», 54 кв.м, 4 
комн. + кухня, МПО, АГВ, с/у совм., на зем. уч-ке на-
ходится кирп. зимняя кухня 6х7 м, с газом и водой, 
кухня летняя, беседка с камином, гараж, навес, под-
вал, двор - пластушка, земля 8 соток в собственно-
сти. Можно под ипотеку. Ц. 1 млн. 650 т.р. АН «Эль-
сан» 8-928-100-91-01.
12655 2-эт. кирп. дом, ХБК, 280 кв.м, 1 эт. - зал, спаль-
ня, гостиная, кухня, теплые полы - плитка, с/у совм., 
2 эт. - 3 спальни, с/у совм., подвальное помещение - 
кладовка, тренажерная. Кирпичный гараж. Земли 6 
соток. Ц. 9 млн. р. АН «Эльсан» 8-928-100-91-01.
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24060 Перевозки. Грузчики. Город, межгород. Пе-
ревозки а/м Газель и Газель (6 мест) Фермер, дли-
на 5,3 м и 4 м, высота 2,2 м, объем 18-26 куб.м. Пе-
ревозка длинномером 6 м. Большой опыт работы. 
Низкие цены. Наличный и безналичный расчет. ИП 
Нестеров В.Ю. тел. 8-928-134-28-48.
50034 Грузоперевозки. Вывоз мусора (класс V). Га-
зель 5,2х2,1х2 - до 3 тонн; Исузу 5,2х2,1х2,1 - до 5 
тонн. Газель открытая с верхней загрузкой. Межго-
род. Услуги грузчиков. Спил деревьев. Слом ветхих 
построек. Доставка строительных материалов. ЗИЛ, 
Газель - до 3,5 тонн, также в мешках. Нал., безнал. 
тел. 8-904-503-19-99, 8-938-133-14-44.
50033 Вывоз мусора (класс V). Грузоперевозки. Нал., 
безнал. По городу, области, РФ. Газель - тент, Газель от-
крытая до 3,5 тонн, будка Исузу 5,2х2,1 м h 2,1 м - до 
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